

### Adresse de livraison et de facturation

florent mansour  
13 rue paul canta  
14510 DIVES SUR MER  
France

Numéro de commande : IDBLEJXYF	Date de commande : 12-05-2016	Mode de paiement : Systempay	1 337,52 €
--------------------------------	-------------------------------	------------------------------	------------

Produit / Référence	Prix unitaire (HT)	Prix unitaire	Réduction	Qté	Total à payer
ZipaBox box domotique de ZIPATO	148,33 €	178,00 €	--	1	178,00 €
Backup module pour ZipaBox	82,47 €	98,96 €	--	1	98,96 €
Dongle USB 3G pour ZipaBox	36,00 €	43,20 €	--	1	43,20 €
RX-40PTC détecteur infrarouge OPTEx	16,47 €	19,76 €	--	2	39,52 €
Zipato clavier à code et RFID Z-Wave	45,83 €	55,00 €	--	1	55,00 €
ZIPATO module d'extension SECURITE pour ZIPABOX	115,83 €	139,00 €	--	1	139,00 €
ZIPATO détecteur d'ouverture ZD 2102	35,00 €	42,00 €	--	5	210,00 €
QUBINO - Capteur d'ouverture filaire NEDJAA1	9,08 €	10,90 €	--	5	54,50 €
AEON LABS - Détecteur d'ouverture Z-Wave Plus	41,10 €	49,32 €	--	5	246,60 €
Elmdene - Sirène extérieure avec batterie	63,44 €	76,13 €	--	1	76,13 €
Elmdene - Sirène intérieure avec batterie	50,44 €	60,53 €	--	1	60,53 €
Multisensor 6 - AEON LABS détecteur ZW-100 avec support	63,50 €	76,20 €	--	3	228,60 €
ELKA - Alimentation 12 V DC 3,75 A rail DIN	46,74 €	56,09 €	--	1	56,09 €
<b>Total Produits HT</b>					1 238,42 €
<b>Total Produits TTC</b>					1 486,13 €
<b>Total Réductions</b>					-148,61 €
<b>TVA</b>					222,94 €
<b>Total à payer</b>					1 337,52 €
<b>Montant restant dû</b>					<b>1 337,52 €</b>

Détail des taxes	Taux de taxe	Total HT	TVA
Produits	20.000 %	1 114,58 €	222,89 €